

## 7 soveværelse Villa til salg i Fuengirola, Málaga

4.875.000€





Beliggende i det prestigefyldte område El Higueron, Fuengirola, Malaga, denne nybyggede villa epitomiser moderne luksus og sophistication. Spanning en imponerende 824,6m<sup>2</sup> bygget plads, denne ejendom tilbyder en enestående levende oplevelse med syv rummelige soveværelser, syv badeværelser og tre ekstra toiletter. Villaen er indrettet til både komfort og stil og er et ideelt valg for dem, der søger et moderne hjem i en førsteklasses beliggenhed.


Villaen har en privat pool, en smukt anlagt privat have og en generøs størrelse grund på 1,910.81m<sup>2</sup>, der sikrer rigelig udendørs plads til afslapning og underholdning. Den overdådige terrasse, der måler 391.45m<sup>2</sup>, byder på en betagende panoramaudsigt over havet, haven og pool, hvilket gør det til et perfekt sted for al fresco spisning eller slappe af under Middelhavets sol. Ejendommen har også en privat garage, der tilføjer bekvemmelighed og sikkerhed til sin liste over funktioner.

Inde, villaen er udstyret med top-tier faciliteter designet til at forbedre den levende oplevelse. Det åbne køkken integrerer problemfrit med spise- og levende områder, hvilket skaber et harmonisk flow overalt i hjemmet. Yderligere funktioner omfatter et bryggers, opbevaringsrum og et solarium. Til fritids- og underholdning kan beboere nyde et dedikeret biograftrum, et spillelokale og et fuldt udstyret fitnesscenter. Ejendommen forstærkes yderligere af gulvarme overalt, aircondition og en 24-timers sikkerhedstjeneste, der sikrer komfort og ro i sindet.

Det strategisk beliggende, villaen er i nærheden af stranden, butikker, restauranter, skoler og byens centrum, der tilbyder bekvemmelighed og tilgængelighed. Dens fremragende stand, kombineret med dens moderne design og premium funktioner, gør denne villa til en standout ejendom på markedet. Uanset om du leder efter et familiehjem eller et luksuriøst tilbagetog, er denne villa i El Higueron en fantastisk mulighed for at eje et stykke paradys i Costa del Sol.

 7 soveværelser  
 1.910m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 7 badeværelser  
 Svømmepøl

 824m<sup>2</sup> Byg størrelse